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Läs mer
Här återskapar Jacob, 32, historiska
byggnaden i Borås – revs för 40 år
sedan
Borås. Se sensationella bilderna • Förre boråsaren om
videon: ”Som att lägga pussel”

Publik stoppas trots plats i hallen – full
kapacitet dröjer
Sport. ”Vi har fått säga nej till publik vid ett par tillfällen”

Susanne jublar åt unika Boråsbeslutet:
”Jättestor skillnad”
Borås. Foppatofflorna ett minne blott • Kollegan har väntat
i 44 år

Väderprognosen som inte hör till
vanligheterna – SMHI: ”Över det
normala”
Borås. Men då kommer kylan tillbaka: ”Eventuellt lite snö”

ANNONS

Nya byggprojektet i Borås –
boendekostnaden kan halveras
Borås. ”Vi hoppas att folk kommer tro att vi är knasiga när
vi går ut med siffrorna.”

Därför är Drag Race Sverige livsviktigt –
för oss alla
Kultur. Det är inte bara i USA som det hatas och hotas,
skriver BT:s Elle Carlsson.

Medan du sov: Inbrott och misshandel i
natt
Brott. Inbrott i gatukök i Fritsla. Tre personer
misshandlade i Lidköping under natten.

Publiken i spinn av amerikanskt
soulsväng på Orangeriet
Kultur. Det här var årets bokning av Cookin’, menar Mikael
R Karlsson efter att ha lyssnat på tre högklassiga
amerikanskor på Orangeriet.
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Boråsarens storslam på jättemässan:
”Därför jag byggt den”
Borås. Har byggt på sin bil i över fem år: ”Det är nog det
allra roligaste”

Här skapas 3 000 jobb i regionen –
Madeleine, 37, ska locka industrierna
till Sjuhärad
Näringsliv. Hennes kamp: ”Det är min största oro”

Doldisen med tunga ansvaret över
Borås: ”Det är upp till oss”
Borås. Bestämmer hur Borås ska se ut: ”Alla blir lite nöjda
och alla blir lite missnöjda”

Deras stora dröm blev sann i Borås:
”Vad fan har vi ställt till med?”
Näringsliv. Satsningen i centrum blev en succé
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Så ska Lars Tunbjörk lyftas
fram i Borås
Satsningen på världskände Lars Tunbjörks fotografier i Borås förstärks och
uppgraderas. Ett nytt namn slås fast och ett permanent utställningsrum för
samtida fotokonst skapas på Konstmuseet. Dessutom köper Tore G
Wärenstams stiftelse in 225 verk av Lars Tunbjörk.
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Skicka e-post

Hanna Grahn
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Så här jobbar Borås Tidning med journalistik. Uppgifter som publiceras ska vara korrekta och relevanta. Vi strävar
efter förstahandskällor och att vara på plats där det händer. Trovärdighet och opartiskhet är centrala värden för
vår nyhetsjournalistik.

Välkommen att kommentera
Välkommen att kommentera! Tänk på att hålla dig till ämnet och diskutera i god ton. Visa respekt för andra skribenter och
berörda personer i artikeln. Borås Tidning och Ifrågasätt förbehåller oss rätten att ta bort kommentarer vi bedömer som
olämpliga.

Visa kommentarer och delta i diskussionen! ▾

Kommentarer från 

Lars Tunbjörk inför utställningen ”I love Borås” på Galleri kontrast. Verk från denna utställning köps nu upp av
Tore G Wärenstams stiftelse för att göra dem tillgängliga i Borås. Lars Tunbjörk gick bort 2015.
Foto: IDA EKLUND/ TT

”Lars Tunbjörk Center för fotografi”, är det nya namnet som slås fast i en utvecklingsplan för
de närmaste fem åren. För framtiden finns visionen om att ett nytt Art Center inklusive ett
Lars Tunbjörk center ska förverkligas i Borås, vilket Borås Tidning skrivit om tidigare. I
väntan på detta ges mer plats i nuvarande Konstmuseet.

Fotografier av Tunbjörk har ställts ut på Konstmuseet under flera år. Det som sker nu är att
utställningen flyttas till ett större utrymme på andra våningen. En del av rummet ska används
för tillfälliga utställningar av samtidsfoto. Den årliga utställningen av Lars Tunbjörk-
pristagarens foton ska bland annat visas i detta rum.
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– Det här är fantastiskt. Jag tycker att det är så otroligt bra att Borås kommun, och
Konstmuseet, Stadsarkivet, VG-regionen och Tore G Wärenstams stiftelse varit så intresserade
och öppna för detta. Det krävs en målsättning och att någon tar tag i det för att det ska bevaras
för framtiden, säger Maud Nycander.

Den nya planen formaliserar ett samarbete som funnits sedan 2017.

– Vi ville göra det mer långsiktigt. Med så många inblandade som vi är, kändes det bra att få
ner det på papper med alla inblandade, säger Eva Eriksdotter, chef för Konstmuseet i Borås.

Borås Konstmuseum kommer att axla rollen som tydligt kunskapsnav och referenscentrum
för Lars Tunbjörks fotografiska gärning. Nu finns också Lars Tunbjörks alla negativ och
inskannade bilder på Stadsarkivet i Borås.

Framöver finns även planer på att eventuellt arrangera ett årligt spetsevent med fokus på Lars
Tunbjörk och fotografi. Tankar om att inrätta ett forskningsresidens kring Lars Tunbjörks
fotografiska gärning finns också.

– Det finns ju ett gediget material, där det är möjligt att forska vidare inom fotokonst, säger
Eva Eriksdotter, chef för Borås Konstmuseum.

Maud Nycander gläds över nya Lars Tunbjörk Center förfotografi, i Borås.
Foto: Lena Kvist

Klart står också att Tore G Wärenstam utökar sin samling och köper hela 225 verk av Lars
Tunbjörk. Dessa kommer huvudsakligen från utställningen ”I love Borås”.

– Tore G Wärenstams stiftelses köp innebär att alla Lars utställningar finns bevarande
kompletta, säger Maud Nycander.

Lars Tunbjörk är inte bara aktuell i Borås. Just nu ställs hans ikoniska fotografier ut på House
of Sweden, svenska ambassaden i Washington, under rubriken ”A view from the side”.
Fotografier från Tunbjörks olika projekt är representerade, bland annat ”Landet utom sig” och
”Office”.

Formellt fattas beslutet om utvecklingsplan 2023-28 för ”Lars Tunbjörk Center för fotografi” i
kulturnämnden på måndag.

Lars Tunbjörk föddes i Borås och började sin bana på Borås Tidning.
Foto: Jessica Gow / TT

Fakta
Lars Tunbjörk

• Lars Tunbjörk (1956-2015) är en av Sveriges mest kända fotografer. Lars Tunbjörk föddes i
Borås och började sin bana på Borås Tidning.
• Med tiden uppmärksammades hans originalitet. Tunbjörk hade en omisskännlig stil och
väckte vid genombrottet på 90-talet stort intresse med sin blick på ett svenskt folkhem i
förändring. Tunbjörk fotograferade det allra mest vardagliga, i färg och med blixt.
• En ”tunbjörkare” blev ett begrepp inom fotokonsten. Även internationellt hade Lars Tunbjörk
stora framgångar, inte minst genom samarbete med The New York Times Magazine.
• Efter Lars Tunbjörks bortgång har hans hustru Maud Nycander arbetat för att bevara och
tillgängliggöra hans omfattande fotografiska arv.
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